win C. (Pegasi 1618) — Lepiecki Fr.

(signatus 1648) — Lubomirski Georg,

(purpurarum 1727) — Lubomirski Teo-
dor (splendoris 1732) — Podgórski S.

J. (solis 1694) — Pudweis K. O. (elo-

uentiae 1670) — Rostocki B. (signa-
tus 1695)

— Roanecki C. (Heliae 1677)— Sertkowicz T. A. (solis 1 685)
—

Szczy-

gielski S. (signatus seu gratiarum 1695)— Wostowicz P. (Jewin, Pegasi 1618).
FONSECA Damian Dominikanin. Acta

Congregationis Varsaviae sub Damiano
a Fonseca Th. M. Commissario ac Vi-

sitatore Generali et Apostolieo Ord.

Praed. 1619. cum adj. quibusdam pro

pace provinciae in Capitulo electionis

provinc. in Conv. Climuntov. 1636 sta-

tutis. Cracoviae, apud Petricovium 1638.

w 4ce, ark. E
2

.

Porównaj: Acta (Bibliogr. T. 12. str. 28).— Ordinationes et decreta pro re-

gulari observantia Poloniae et Russiae

Ordinis Praedicatorum per F. Damia-
num a Fonseca 1618. Cracoviae, apud
Petricovium 1618. w 4ce, str. 43.

Jocher ma pod N. 9227. z data 1617 roku.

— To : . . . sub provincialatu M.
Franc. Vincentii Kulesza 1698. reim-

pressae. Gedani, w 4ce, str. 36.

Czaror. — Ossol.

FONSECA (a) Rodericus (f 1622).
Consultationes medicae... Accedit de ra-

tione consultandi compendium, et de

plica polonica consultatio . . Venetiis

1618. fol.

Mastallir tJber den Weichselzopf 1790. w8ce,
21 str.—

Olysipponensis olim Pisis Medi-
cinam supraordinariam ,

nunc Patauij

practicam priore loco profitentis Con-

sultationes medicae singularibus reme-

diis refertae non modo ex antiqua, ve-

rum etiam ex nova Medicina depromp-
tis, ac selectis, quorum usus exactissima

Methodo explicatur et experimentis pro-
batur. Opus a cunctis medicinae stn-

diosis propter secreta in eo contenta

magno in pretio habendum. Acessit

de consultandi ratione breue Compen-
dium, et consultatio de plica polonica:
cum duplici indice copioso, altero con-

sultationum, altero rerum notabilium in

toto oper contentorum. Ad potentissi-
mum et felicissimum Sigismundum Po-

loniae et Sveciae Regem huius nominis

Tertium. Francofurti ad Moenum. Ty-
pis Wechelianis, apud Danielem et Da-
vidum Aubrios et Clementem Schlei-

chium. Anno M.DC.XXV. (1625). w8ce,
Tomns I. k. nlb. 16, str. 608. Tomus
II. k. nlb. 16, str. 578.

Przy tomie I. dedykacya: Sigismundo III.

Poloniae et Sveciae Regi potentissimo ac

felicissimo; przy tomie II: Illustrissimis

atque Esellencissimis Triunmris Patavino

Museo Praefectis, Augustino Nani Euiti
et Procuratori D. Mariae, Joann i Baptistae
Foscureno Senatori integerrimo.